
Sprawę prowadzi : Dariusz Szafirski 
     Tel. (41) 380 61 20 wew. 45 
e-mail: inwestycje@ugwodzislaw.pl 

 
 

Zarządzenie Nr 54 / 2015 
Wójta Gminy Wodzisław 
z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania Komisji odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego 
inwestycji pn. „budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Łany, Wodzisław, 
Laskowa oraz budowy chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 
0188T w m. Łany realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Wodzisław”  

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach : Łany, Wodzisław, Laskowa oraz budowy 

chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 0188T w m. Łany realizowanych 

w ramach zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Wodzisław”  

w składzie : 

1. Przewodniczący Komisji – Anna Laprus  

2. Z-ca Przewodniczącego – Dariusz Szafirski 

3. Członek Komisji – Teresa Kamińska  

4. Członek Komisji – Franciszek Adamczyk, 

5. Członek Komisji – Wacław Błaszkiewicz, 

przy udziale: 

1.  Tomasza Wysokińskiego  – Inspektora nadzoru inwestorskiego robót sanitarnych 

2.  Włodzimierza Puto – Inspektora nadzoru inwestorskiego robót drogowych, 

oraz przedstawicieli Wykonawcy;  Zakładu  Robót  Inżynieryjno-Transportowych 

„ W o d – G a z ” ul. 1 – maja 1g,  28-131  Solec  Zdrój 

3.   Zbigniew Kowalski  - Kierownika budowy, 

4.   Grzegorz Chłosta – kierownik robót instalacyjnych 

 

§ 2.1.  Komisja odbiorowa dokona odbioru końcowego ww. inwestycji zgodnie z projektami   

budowlanymi i postanowieniami zawartymi w umowie Nr 2720.13.2014 z dnia 

13.11.2014 r. 

      2. Z przeprowadzonych czynności odbioru końcowego inwestycji Komisja sporządzi 

protokół. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji odbiorowej. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                        Wójt Gminy Wodzisław 


